Ut λείπων — λιπών, βάλλων — βαλάν, Φεύγων — Φυγών,
πειθόμενος — πιθόμενος, sic perpetuo inter se confunduntur ἄγων
— ἀγαγών. Itaque emenda pag. 82. οὐκ ἀνησάμενον οὐδὲ οἴκοθεν
ἌΓοντα — ἀλλὰ — ἐξελόμενον. Perspicuum est ἄγαγόντα re-
quiri et praesens ridiculum est. Eodem modo passim ἀμαρ-
τάνων — ἀμαρτών et μανθάνων — μαθών inter se locum mutare
videbis.

Plurima apud Dionem vitia de genere hoc quicunque hoc
agere vult emendabit. Fac periculum pag. 66. ἍΓων οὖν
ἐκεῖσε ὁ Ἐρμῆς ἐπέδειξε τὴν φύσιν τοῦ τόπου. Tuum est videre
et constituere utrum ἄγων an ἀγαγών sit scribendum. Non
est difficilis optio. Saepissime sic in λιπών et βαλάν peccatur
cum compositis omnibus et in λειπότενος — λιπόμενος, sed
ubique loci sententia quid verum sit liquido demonstrat.

Narrat Dio p. 87. ab Homero τὰς Λακωνικὰς ἐιδάστεις τῶν
Φιλιτίων [δείπνων] μαθόντα Λυκοῦργον νομοθετῆσαι τοῖς Σπαρτιά-
ταις. Ex margine irrepsit δείπνων, quod expunge: tum scribe
ΦιΔιτίων, nam haec est antiqui vocabuli genuina forma, quod
vel ex hoc uno Plutarchi loco colligas *Iucurg.* 12: τὰ συστίτια
Κρῆτες μὲν ἀνδρια (imo vero ἀνδρεῖα) Λακεδαιμόνιοι δὲ Φιδίτια
προσχυρεύουσιν, εἴτε ὡς φιλίας καὶ φιλοφροσύνης ὑπαρχόντων
ἀντὶ τοῦ Λατδαμοντεῖς, εἴτε ὡς πρὸς εὐτέλειαν καὶ
Φειδὼ ἐθιζόντων. Ex hac futili etymologia apud indoctos nata
est forma nihil φιλίτια. Olim ἀνδρεῖα appellata fuisse (ut
apud Cretenses) Strabo X. p. 482 ex Alcmanis versiculo de-
monstrat:

ἀνδρεῖων πὰρ δαιτυμόνεσσι πρέπει παιᾶνα κατάρχειν.

De victu herorum Homericorum disserens Alexander p. 87 ita dicit: ίχθύων δὲ οὐδέποτε γευομένους αὐτοὺς ἐποίησε καὶ ταῦτα ἐπὶ θαλάττης ερχοπεδεύοντας —. πάνυ γὰρ ὅρθως αὐτὸ τοῦτο ἀπεμνημόνευτεν ὁ Πλάτων. Quum haec Dio adderet oblitus erat se Alexandrum haec induxisse dicentem. Platonis iocantis facetia *de Rep.* p. 404 B. ἐν ταῖς τῶν ἥρων ἐτιάσεσιν οὕτε ίχθύσιν ἐτιᾶ, καὶ ταῦτα ἐπὶ θαλάττης ὄντας, οὕτε ἐφθοῖς κρέασιν, plenisque visa est gravis et seria philosophi observatio, quam Eubulus Comicus in ludum iocumque convertit apud Athenaeum p. 25 c. Ex Platone autem redde Dioni ἐπὶ θαλάττῃ pro θαλάττης.

Pag. 98. ξητεῖν εἰ δυνατὸν εἴη ἐπωφελείᾳ τῶν ὅπου ποτὲ ἀνθρώπῳ κρατεῖν. Divisim scribendum ἐπ' ὀφελείᾳ. Ne Graecum quidem esse arbitror vocabulum ἐπωφέλεια pro ὀφέλειᾳ.

Pag. 99. μέχρι γήρως ὑσάτου non est Graecum, sed 'ΕΧΑΤΟΥ, unde ἐσχατόγηρως natum est. Sed non uno nomine absurdum verbum est ἐσχατογηρώ, quod Hasius inconsulto in Stephani Thesaurum invexit ex Papyro Taurinensi: προβεβηκότος ἦδη τοῖς ἔτεσιν καὶ ἐσχατογηράσαντος, quod ἐσχατόγηρω ὄντος scribi debuerat.